СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

«17» сентября  2020 года 							№ 2

п. Аксёново-Зиловское

О выборах заместителя председателя совета городского поселения «Аксёново-Зиловское» муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края

Проведя открытое голосование по выборам заместителя председателя совета городского поселения «Аксёново-Зиловское», Совет городского поселения «Аксёново-Зиловское» РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское» муниципального района «Чернышевский район» – Котляр Ивана Александровича, депутата округа № 2.
2. Установить, что заместитель председателя совета городского поселения работает на непостоянной основе.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»              		                                      А.О. Ворсин